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Veiligheidsplan Eemsgolaan Groningen 21-08.docx

Goedemorgen,

Bijgevoegd de laatste versie van het plan.

Ik heb deze gestuurd naar GW als vastgesteld document t.b.v. het collegebesluit en vergunningsproces. We hebben afgesproken

dat het veiligheidsplan een dynamisch document is.

En zeker details als telefoonnummers moeten natuurlijk kloppen. Ik heb op dit moment niet EEE wanneer het collegebesluit

opgelijnd moet worden en voor die tijd moet

deze vastgesteld worden in de lokale driehoek. Het is wel verstandig om voor die tijd alle wijzingen doorgevoerd hebben. Dan

kunnen we vanaf dat moment bijsturen.

Tekstueel zaten er veel fouten in het stuk, ook in het basisstuk. Mijn collega heeft die hersteld. Als jullie zaken aanpassen op

inhoud dan

hebben we wel rekening te houden met de omwonenden. Dus goed inschatten of we moeten communiceren en wat we

communiceren.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e 1.2e

| Gebiedsmanager Veiligheid |
{Gemeente

wronmgen

Website: gemeente.groningen.nl

Bezoekadres: Hanzeplein 120, 9712 GW Groningen

Postadres: Postbus 584, 9700 AN Groningen

Verzonden: maandag 2 september 2024 14:27

dl 5.1.2e @groningen.nl>
Ee

Onderwerp: RE: veiligheidsplan

Ik zat en zit zo weer in overleg. Probeer je vanmiddag aan het einde van de middag nog wel even te bellen om bij te praten. Ik denk

dat ESE antwoord kan geven op onderstaande, bij mijn weten was het veiligheidsplan gewoon als bijlage toegevoegd bij
de vergunningsaanvraag.

Groet,

Strategisch adviseur programma Nieuwkomers

Gemeente

Jronmgen

telefoon:

e-mail: roningen.nl

website: gemeente.groningen.nl

aanwezig: ma-, di-, do- en vrijdag (even weken)
Bezoekadres: Kreupelstraat 1, Groningen

Postbus 400, 9700 AK Groningen

Antwoordnummer 606, 9700 VB Groningen

Van: E 512e coa.nl>

Verzonden: maandag 2 september 2024 14:20

1571424 roningen.n> SES 0035



3 coa.nl>:ES EBEN - coa.nl>: 5.1.2e 5.1.2e

@coa.nl>

De laatste versie die ik van A&M is nog een concept versie. BA heeft het plan ook niet bijgevoegd met de vergunningaanvraag heb

ik begrepen maar kort benoemd.

Na de vakantie kijken we er even met een frisse blik naar en we willen het document nog een keer toetsen. Voor de vakantie ging

alles onder grote druk, we zien nu toch wat fouten. Het is niet gebruikelijk dat het college er een klap op geeft, nu is het wel zo.

Daarna gaat het naar buiten. Telefoonnummers kloppen bijv al niet meer...

Wie is beheerder van de laatste versie?

Kortom er is vanuit onze kant nog wel behoefte aan een laatste check.

Groet,

Van: x roningen.nl>

Verzonden: maandag 2 september 2024 10:36

@coa.nl>:;

@coa.nl>; B, 512e

roningen.nl>

Onderwerp: RE: veiligheidsplan

Hoi
|

Het veiligheidsplan is al klaar en is ook onderdeel van de vergunningsaanvraag die begin augustus is gedaan. Volgens mij worden er

nu nog wat aanpassingen gedaan door het COA betreft de ruimtelijke onderbouwing en dan is het vergunningsproces bijna

afgerond. Een concept besluit wordt nog voorgelegd aan de vertegenwoordigers van de omgeving en ons college neemt daarna

een definitief besluit.

Als er nog vragen zijn bel je maar even.

Groet,

nnb; EE ONTen a>

@Dcoa.nl>

Onderwerp: veiligheidsplan

Ik heb contact gehad mettaz en we denken dat het belangrijk is om een afspraak in te plannen over het veiligheidsplan.

kijkt nogmaals naar het document met een inhoudelijke check vanuit de COA kant. Ook willen we er dan graag een klap op

geven, het document is nu nog een concept.

Maandag sept tussen 2 en 5 staat nog leeg in de agenda's en woensdag 18 september. Ik heb EEENook mee genomen in de mail.

Zij gaat Groningen overnemen als communicatie adviseur van BE. Kunnen jullie op deze data?

Laat het maar weten,

Met vriendelijke groet,

COA 7) Centraal Orgaan opvang asielzoekers

eee eee eeeeeeeeeee eee

Dit bericht kan informatie bevatten die met voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het COA

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

Thus message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was

sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts no

liability for damage of any kind resulting from the risks imherent im the electronic transmission of messages.

1671434 0raan opvang asielzoekers.
0035
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Dit bericht kan nformatie bevatten die met voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het COA

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met nisico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was

sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts no

liability for damage of any kind resulting from the risks inherent im the electronic transmission of messages.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
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